ОТМЕНЯ заповед № ДК-10-ЮЗР-10/28.01.2015г., на Началника на РДНСК Югозападен район.	
	ОСЪЖДА Дирекция за национален строителен контрол, да заплати на [фирма], [населено място], ул. [адрес], офиси 1 и 2, представлявано от управителя В. П. Д., сумата от 2205 (две хиляди двеста и пет) лв. разноски по делото за двете съдебни инстанции. РЕШЕНИЕТО е окончателно.